AN FARRAVIONSENHORY GNAGIOIGIOTA

CNPJ: 65.057.499/0001-19
Declarada de Utilidade Publica Municipal Lei n® 698 de 11 de junho de 1992
Praga 8 de Maio, s/n — Centro — S80 Luiz do Parattinga — SP — CEP:12140-000

Telefones: (12) 3671-1339 [ 3671-2487 [ 99767-9410
e-mail: famig slp@yahoo.com.br

el ANEXO 6 \ e
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS g
ORGAO CONCESSOR:  |MUNICIPIO DE $AO LUIZ DO PARAITINGA
TIPO DE CONCESSAO:  [Termo de Fomento Numero: 04/2019. [PROC. ADM [10/2019.
LEI AUTORIZADORA: 1951/2019 - 23/01/2019 |CONVENIO Ne.

OBJETO:

AGAO SOCIAL DE ENTRETENIMENTO DA JUVENTUDE DE SAO LUIZ DO PARAITINGA, PRINCIPALMENTE OS
ALUNOS DAS ESCOLAS LOCAIS, COM AULAS DE MUSICA.

MES DE APLICACAO OUTUBRO/2019. PARCELAN? |
ENTIDADE FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA - FAMIG
CNPJ N¢ 65.057.499/0001-19
ENDERECO PRACA 8 DE MAIO Numero S/N
BAIRRO CENTRO CEP 12.140-000 CIDADE SAO LUIZ DO PARAITINGA
|RESPONSAVEL BENEDITO DONIZETE ANTUNES
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS VALORES VALORES
EMPENHO oP NAP DATAS
RECURSOS (1) PREVISTOS REPASSADOS
Municipal RS 3.850,00 4570 8045 7471 21/10/2019 || RS 3.850,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,16
SALDO DO MES ANTERIOR RS 6,69
TOTAL RS 3.856,85
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS 871,00
(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal
O(s) signatario(s) na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA
- FAMIG vem indicar, na forma abaixo detalhada, aplicagdo dos recursos recebido supramencionado, na importancia
total de RS 3.856,85 (Trés Mil, Oitocentos e Cinquenta e Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos). R$ 3.856,85

BENEDITO DONIZETE ANTUNES

Presidente
CPFn? 072.462.788-00




ANEARRAW ONSENHORIGNAGIOIGI OTA

CNPJ: 65.057.499/0001-19
Declarada de Utilidade Publica Municipal Lei n® 698 de 11 dejunho de 1992
Praga 8 de Maio, s/n — Centro — S830 Luiz do Paraitinga — SP — CEP:12140-000
Telefones: (12) 3671-1339 / 3671-2487 / 99767-9410

1987-2019 e-mail: famig slp@yahoo.com.br

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA | PERIODO DE REALlZAcAo ORIGEM DO VALORES
DESPESA Inicio -  Término RECURSO ~ APLICADOS
CUSTEIO 21/10/2019 27/10/2019 | Municipal || RS 3.850,00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 3.850,00
RECURSOS PUBLICO NAO APLICADO RS 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE RS 6,85
Sdo Luiz do Paraitinga, 04/11/2019

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

DIRETORIA

Presidente - BENEDITO DONIZETE ANTUNES

Vice-Presidente - MARIA TEREZA DE PAULA CAMPOS

Diretora Linha de Frente - MICHELE SABRINA DA SILVA

Diretora Patrimonial - SHEILA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA

FINANCEIRO

Secretario (a) - RODRIGO GERALDO DE GOUVEA

Tesoureiro (a) - MILLENA DE FATIMA UCHOAS NUNES ’\”HLM L N1/ ,'U A

CONSELHO FISCAL )

12 Conselheiro (a) - JOSE BENEDITO DE TOLED ZATZ) /
(=

22 Conselheiro (a) - ODAIR SANTOS FILHO

32 Conselheiro (a) - REGIANE APARECIDA PEREIRA DA SILVA




CNPJ: 65.057.499/0001-19
Declarada de Utilidade Publica Municipal Lein® 698 de 11 de junho de 1992
Praga 8 de Maio, sfn — Centro — S30 Luiz do Paraitinga — SP — CEP:12140-000
Telefones: (12) 3671-1339 / 3671-2487 / 99767-9410

1 987"201 9 e-mail: famig slp@yahoo.com.br
ANEXO 7
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
RELAGAO DOS GASTOS

ORGAO CONCESSOR: |MUNICIPIO DE SAO LUIZ DO PARAITINGA

TIPO DE CONCESSAO: (Termo de Fomento [Numero: 04/20109. |PROC. ADM |10/2019.
LEI AUTORIZADORA:  [1951/2019 CONVENIO N2,
OBJETO: AGAO SOCIAL DE ENTRETENIMENTO DA JUVENTUDE DE SAO LUIZ DO PARAITINGA, PRINCIPALMENTE OS
ALUNQS DAS ESCOLAS LOCIAS, COM AULAS DE MUSICA.
MES DE APLICAGAO | OUTUBRO/2019.
ENTIDADE FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA - FAMIG
CNPJ N2 65.057.499/0001-19
ENDERECO PRACA 8 DE MAIO Numero S/N
BAIRRO CENTRO CEP 12.140-000 CIDADE SAO LUIZ DO PARAITINGA
|RESPONSAVEL - BENEDITO DONIZETE ANTUNES
[VALOR MUNICIPAL TOTALRECEBIDO | RS 3.850,00
MES REFERENCIA OUTUBRO
ESPECIFICACOES
DATA DO VALORES
DO DOCUMENTO || NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE FONTE
DOCUMENTO REPASSADOS
(NF, RECIBOS)
22/10/2019 NF 2313 Servico de Transporte - SLP x Joanopolis Municipal RS 2.054,88
— - T :
22/10/2019 NE 2314 Pagamento Parcial - Servigo de Transporte Muhieipal RS 1.795,12

SLP x Joanopolis

SUBTOTAL _ [RS

| VALOR TOTAL DAS DESPESAS RS 3.850,00 |

A i
BENEDITO DONIZETE ANTUNES
Presidente




FANEARRAV ONSENHORYGNAGIOJGIOIA

CNPJ: 65.057.499/0001-19
Declarada de Utilidade Publica Municipal Lein® 698 de 11 de junho de 1992
Praga 8 de Maio, s/n — Centro — S30 Luiz do Paratinga — SP — CEP:12140-000
Telefones: (12) 3671-1339 / 3671-2487 / 99767-9410

1987-2019 e-mail: famig_slp@yahoo.com.br
ACOMPANHAMENTO FINANCEIRO

ENTIDADE FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA - FAMIG
CNPJ N2 65.057.499/0001-19
RESPONSAVEL BENEDITO DONIZETE ANTUNES
| i 21/i0/2019 a , 27/30/2089 = | OUTUBRO
MES REFERENCIA OUTUBRO

dez/18 RS 25,54
JANEIRO RS 1.050,00 RS 25,54 RS 0,15 RS 624,97 RS 1.050,00 RS 25,69
FEVEREIRO RS 3.320,00 RS 25,69 RS 0,06 RS 285,00 RS 3.320,00 RS 25,75
MARGO RS 4.540,00 RS 25,75 RS 0,08 RS 285,00 RS 4.540,00 RS 25,83
ABRIL R$ 450,00 RS 25,83 RS 0,11 RS 2.238,50 RS 450,00 RS 25,94
ABRIL R$ 4.540,00 RS 25,94 RS 4.540,00 RS 25,94
MAIO R$ 400,00 RS 25,94 R$ 0,10 RS 2.846,50 RS 400,00 RS 26,04
MAIO RS 4.540,00 RS 26,04 RS 4.540,00 RS 26,04
JUNHO RS 4.540,00 RS 26,04 RS$ 0,07 RS 285,00 RS 4.540,00 RS 26,11
JULHO R$ 2.200,00 RS 26,11 RS 285,00 RS 2.200,00 RS 26,11
JULHO RS 476,00 RS 26,11 RS 476,00 RS 26,11
JULHO RS 4.540,00 RS 26,11 RS$ 1,05 RS 4.550,18 RS 16,98
AGOSTO RS 3.700,00 RS 16,98 RS 285,00 RS 3.700,00 RS 16,98
AGOSTO RS 4.540,00 RS 16,98 R$ 0,10 RS 4.550,45 RS 6,63
SETEMBRO RS 4.540,00 RS 6,63 RS 0,06 RS 285,00 RS 4.540,00 RS 6,69
OUTUBRO RS 4.250,00 RS 6,69 RS 0,16 RS 871,00 RS 4.250,00 RS 6,85
OUTUBRO RS 124,00 RS 124,00 BoL00
OUTUBRO RS 3.850,00 RS 3.850,00
NOVEMBRO :

DEZEMBRO

Sdo Luiz do Paraitinga, 04/11/2019

e S

BENEDITO DONIZETE ANTUNES
Presidente




EANFARRAVIONSENHORIGNAGIOIGIOA

CNPJ: 66.067.499/0001-19
Declarada de Utilidade Publica Municipal Lein® 698 de 11 de junho de 1992
Praga 8 de Maio, s/n — Centro — S8o0 Luiz do Paraitinga — SP — CEP:12140-000
Telefones: (12) 3671-1339 / 3671-2487 / 99767-9410

1987-2019 e-mail. famig_slp@yahoo.com.br

ACOMPANHAMENTO DOS PAGAMENTOS

ENTIDADE FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA - FAMIG
CNPJ N2 65.057.499/0001-19
RESPONSAVEL l BENEDITO DONIZETE ANTUNES

JANEIRO

| NOME | cr | FORMA DE PAGAMEN
~ ___ FORNECEDOR o f DOC. Ne |
156 06/02/2019 | 13.074.933/0001-75] RONAN HENRIQUE SANTOS DIAS | RS 1.050,00 | TRANSF. BANCARIA RS  1.050,00

TOTAY R$  1.050,00

FEVEREIRO

158 27/02/2019 | 13.074.933/0001-75| RONAN HENRIQUE SANTOS DIAS | RS 2.100,00 | TRANSF. BANCARIA RS  2.100,00
061 27/02/2019 | 20.141.713/0001-82 | NATALIA BENEDITA DOS SANTOS | RS 600,00 | TRANSF. BANCARIA RS 600,00
015 27/02/2019 | 29.882.694/0001-10 YGOR DA SILVA PEREIRA RS 620,00 | TRANSF. BANCARIA RS 620,00

TOTAL R$  3.320,00

MARGO |

~ 14/03/2019.

e

Nome: VALOR DOCTO FORMA DE PAGAMENT
. FORNECEDOR - L DOC.
162 14/03/2019 | 13.074.933/0001-75] RONAN HENRIQUE SANTOS DIAS | RS 2.100,00 | TRANSF. BANCARIA RS 2.100,00
017 14/03/2019 | 29.882.694/0001-10 YGOR DA SILVA PEREIRA RS 1.240,00 [ TRANSF. BANCARIA RS 1.240,00
062 14/03/2019 | 20.141.713/0001-82 | NATALIA BENEDITA DOS SANTOS | R$ 1.200,00 | TRANSF. BANCARIA RS 1.200,00

TOTAL R$  4.540,00

ABRIL

1360 02/05/2019 | 61.755.310/0001-00 | FABRICA DE CALCADOSCALCAPER RS 450,00 | TRANSF. BANCARIA RS 450,00

TOTAL RS 450,00

T L e ishdanieni ABRIL
'NOME VALOR b ocro FORMA DE PAGAMENTO
_ L .. FoRNECEDOR . DOC. Ne |
063 26/04/2019 | 20.141.713/0001-82] NATALIA BENEDITA DOS SANTOS | RS 1.200,00 | TRANSF. BANCARIA RS 1.200,00
163 26/04/2019 | 13.074.933/0001-75| RONAN HENRIQUE SANTOS DIAS | RS 2.100,00 | TRANSF. BANCARIA RS 2.100,00
018 26/04/2019 | 29.882.694/0001-10 YGOR DA SILVA PEREIRA RS 1.240,00 | TRANSF. BANCARIA RS 1.240,00

TOTAY R$  4.540,00




15/05/2019

1987-2019

00.706.973/0001-40

e-mail: famig slp@yahoo.com.br

ALZIRA DIAS DE OLIVEIRA - EPP

EANEARRAVIONSENHORYGNAGIOYGI0TA

CNPJ: 65.067.499/0001-19

Declarada de Utilidade Publica Municipal Lein® 698 de 11 de junho de 1992
Praga 8 de Maio, s/fn — Centro — S8o0 Luiz do Paraitinga — SP — CEP:12140-000
Telefones: (12) 3671-1339 / 3671-2487 / 99767-9410

MAIO

RS 400,00 | TRANSF. BANCARIA RS 400,00
TOTAL RS 400,00
0 0gjos)0180 0 MAIO |

RNECED!
NATALIA BENEDITA DOS SANTOS

064 2 5/2019 20.141.713/0001-82 RS 1.200,00 | TRANSF. BANCARIA RS 1.200,00
165 28/05/2019 | 13.074.933/0001-75| RONAN HENRIQUE SANTOS DIAS | RS 2.100,00 | TRANSF. BANCARIA RS 2.100,00
019 28/05/2019 | 29.882.694/0001-10 YGOR DA SILVA PEREIRA RS 1.240,00 | TRANSF. BANCARIA RS 1.240,00

TOTAL R$  4.540,00

ORNE! R

1142

065 27/06/2019 | 20.141.713/0001-82| NATALIA BENEDITA DOS SANTOS | R$ 1.200,00 | TRANSF. BANCARIA RS  1.200,00
169 26/06/2019 | 13.074.933/0001-75| RONAN HENRIQUE SANTOS DIAS | R$ 2.100,00 | TRANSF. BANCARIA RS  2.100,00
021 26/06/2019 | 29.882.694/0001-10 YGOR DA SILVA PEREIRA RS 1.240,00 | TRANSF. BANCARIA RS 1.240,00
TOTAL R$  4.540,00

JULHO

ORNE

VALOR DOCTO

FORMA DE PAGAMENT
DOC. Ne

GRANDINO TRANSPORTES

RS 2.200,00 |

s

18/07/2019 TRANSF. BANCARIA 2.200,00
R$  2.200,00
JULHO

04/07/2019

00.706.973/0001-40

ALZIRA DIAS DE OLIVEIRA - EPP

RS 476,00

)RMA DE PAGAMEN
DOC.

TRANSF. BANCARIA RS 476,00
TOTAL RS 476,00
101/07/2019. sl JULHO

00.000.000.2783-94

——

VALOR DOCTO

RS 10,18

10,18

19/07/2019 RS
066 29/07/2019 | 20.141.713/0001-82 | NATALIA BENEDITA DOS SANTOS | RS 1.200,00 | TRANSF. BANCARIA RS 1.200,00
171 29/07/2019 | 13.074.933/0001-75| RONAN HENRIQUE SANTOS DIAS | RS 2.100,00 | TRANSF. BANCARIA RS  2.100,00
022 29/07/2019 | 29.882.694/0001-10 YGOR DA SILVA PEREIRA RS 1.240,00 | TRANSF. BANCARIA RS  1.240,00
TOTAL RS  4.550,18




EANEARRAVI ONSENHORIGNAGI0YG1 011

CNPJ: 65.057.499/0001-19
Declarada de Utilidade Publica Municipal Lein® 698 de 11 de junho de 1992

Praca 8 de Maio, s/n — Centro — S3o0 Luiz do Paraitinga — SP — CEP:12140-000

Telefones: (12) 3671-1339 / 3671-2487 / 99767-9410
e-mail: famig slp@yahoo.com.br

AGOSTO

1896 31/07/2019 | 07.811.161/0001-04 RODOVIARIO OCEANO LTDA RS 1.850,00 | TRANSF. BANCARIA RS 1.850,00
1897 31/07/2019 | 07.811.161/0001-04 RODOVIARIO OCEANO LTDA RS 1.850,00 | TRANSF. BANCARIA RS 1.850,00
TOTAY R$ 3.700,00

AGOSTO

DOC

05/08/2019 | 00.000.000.2783-94 BANCO DO BRASIL S/A RS 10,45 RS 10,45
068 26/08/2019 | 20.141.713/0001-82 | NATALIA BENEDITA DOS SANTOS | RS 1.200,00 | TRANSF. BANCARIA RS 1.200,00
174 26/08/2019 | 13.074.933/0001-75| RONAN HENRIQUE SANTOS DIAS | R$ 2.100,00 | TRANSF. BANCARIA RS  2.100,00
023 27/08/2019 | 29.882.694/0001-10 YGOR DA SILVA PEREIRA RS 1.240,00 | TRANSF. BANCARIA RS  1.240,00
TOTAY R$  4.550,45

SETEMBRO

"ORNECEDOR e
069 26/09/2019 [ 20.141.713/0001-82| NATALIA BENEDITA DOS SANTOS | RS 1.200,00 | TRANSF. BANCARIA RS  1.200,00
025 26/09/2019 | 29.882.694/0001-10 YGOR DA SILVA PEREIRA RS 1.240,00 | TRANSF. BANCARIA RS 1.240,00
175 27/09/2019 | 13.074.933/0001-75| RONAN HENRIQUE SANTOS DIAS | RS 2.100,00 | TRANSF. BANCARIA RS 2.100,00
TOTAL RS 4.540,00

| OUTUBRO

‘ORNE(
2216 02/10/2019 | 72.302.409/0001-73 REDENGAO TURISMO RS 2.054,88 | TRANSF. BANCARIA RS  2.054,88
2217 02/10/2019 | 72.302.409/0001-73 REDENGAO TURISMO RS 2.054,88 | TRANSF. BANCARIA RS  2.054,88
02/10/2019 | 29.979.036/0001-40 INSS RS 70,12 GPS RS 70,12
02/10/2019 | 29.979.036/0001-40 INSS RS 70,12 GPS RS 70,12
TOTAL R$  4.250,00
OUTUBRO

00.706.973/0001-40

ALZIRA DIAS DE OLIVEIRA EPP RS 124,00

TRANSF. BANCARIA

TOTAY RS

124,00

22/10/2019

72.302.409/0001-73

DOC.

OUTUBRO

A DE PAGAMEN

N2

REDENGAO TURISMO RS 2.054,88

RS

2.054,88

2313 TRANSF. BANCARIA
2314 22/10/2019 | 72.302.409/0001-73 REDENGAO TURISMO RS 1.795,12 | TRANSF. BANCARIA RS  1.795,12
TOTAL R$  3.850,00
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" | Consultas - Extrato de conta corrente 31/10/2019 18:58:41
Cliente - Conta atual
Agéncia  2648-4
Conta corrente  14268-9 FANFARRA M | G - FAMIG
Z;::? “ Més atual
Langamentos
bal?r:éete m oan:'onto Ag. origem  Lote Histérico Documento ValorR$  Saldo
27/09/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00
01/10/2019 2648 99015 870 Transfer?neia recebida 552.648.000.073.068 4.250,00 C
01/10 2648 73068-8 P M S L. PARAIT
01/10/2018 0000 00000 345 BB Renda Fixa Autom ?tico 2 4250000 000C
02/10/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.201 2054880
EXPRESSO REDENCAO TRANSP TUR L
02/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.202 2054 88D
EXPRESSO REDENCAO TRANSP TUR L
02/10/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??0 100.203 70,12 D
GPS- Ident.: 72302409000173 - 10/2019
02/10/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??o 100.204 70,120
GPS8- Ident.: 72302409000173 - 10/2018
02/10/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa Autom?tico 2 425000C o000C
15/10/2019 2648 99015 870 Transfer?ncia recebida 552.648,000.073.068 124,00 C
15/10 2648 73068-8 P M S L PARAIT
15/10/2018 0000 00000 345 BB Renda Fixa Autom7tico 2 124000 000C
16/10/2019 2648 99015 ) Transfer?neia enviad: 550.436.000,001,166 19400 N
16/10 0436 1166-5 ALZIRA DIAS DE
16/10/2019 0000 00000 : fiz ¢ 2 24,00
21/10/2018 2648 98015 870 Transfertncia recebid: 552.848.000.073.088 385000 C
21/10 2648 73068-8 P M S L PARAIT
21/10/2019 0000 00000 345 BE Renda Fixa Autom ico 2 3850000 o000C
23/10/2019 2648 99015 870 Transfer?noia recebida 552.648.000.070.295 400,00 C
23/10 2648 70295-1 FAMIG FANFARRA
23/10/2018 0000 13108 196 INSS Arrecada”?0 102.301 70120
GPS- [dent.: 72302400000173 - 10/2019
23/10/201¢9 0000 13105 106 INSS Arrecada??o 102.302 70,12 D
GP8- Ident.: 72302400000173 - 10/2019
23/10/2019 0000 00000 345 BB Renda Fixa Autom ?tice 2 250780 000C
24/10/2019 0000 13105 108 Pagamanto de Bol 102.401
ITAU UNIBANCO S.A.
24/10/2019 0000 13105 108 Faguneno de Boleio 102.402 G, 00 W
ITAU UNIBANCO S A
24/10/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa Autdm i 2 410876 C 0000
30/10/2018 2648 99015 870 Transfer?neia receti; 552.648.000.073.088 4 54000 C
30/10 2648 73068-8 P M S L PARAIT
30/10/2019 26848 99015 470 Transfer?ncia enviad; 5562 .648.000.014.255 108 fO A
30/10 2648 14255-7 NATALIAB § 43
30/10/2018 2648 88015 170 Tranafer?nai snviad 552.648.000.014.261
30/10 2648 14261-1 RONAN H S D 29
30/10/2019 2648 99015 470 Transfer/ncia enviada 552.648.000.014.539 1.240000  000C
30/10 2648 14539-4 YGOR S P 41968
31/10/2019 0000 00000 999SALDO 0,00 C
Invest.com Resgate Autom. 685¢C
Saldo 685C
Juros 0,00

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=c669da1bb6a3 775ab7t5f3960ec... 31/10/2019
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Data de Debito de Juros 31/10/2019

IOF 0,00

Data de Debito de IOF 01/11/2019

Saldo de fundos de investimento

BB Automético 6,85
OBSERVAGOES !

Transacdo efetuada com sucesso por: JB550429 BENEDITO D ANTUNES,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=c669dal bb6a3775ab7f5f3960ec... 31/10/2019

>
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g ¢ (3336311841220728013
ol Extratos - investimentos Fundos - Mensai 31/10/2019 18:50:59
Cliente
Agéncia 2648-4
Conta 14268-0 FANFARRA M | G - FAMIG
Més/ano referéncia OUTUBRO/2019
BB Automatico - CNPJBB AUTOMATICO
Data Historico Valor Valor IRPre], Gomp,  valor IOF  Quantidade cotas Valor cota aldo cotas
30/08/2019  SALDO ANTERIOR 6,60 1,673609
01/10/2019  APLICAGAO 4.250,00 1.063,799000  3,095115616  1.065,472609
02/10/20190 RESGATE 4.260,00 0,33 1.083,790681  3,005457449 1,682028
Aplicagio 26/08/2018 6,69 1,873609
Aplicagéo 01/10/2018 4.243 31 0,33 1.082,116872
15/10/20198  APLICAGAQ 124,00 31,010266 3,088675772 32,602204
16/10/2019 RESGATE 124,00 31,007503 3,999032123 1,684791
Aplicagéo 01/10/2010 6,73 1,682028
Aplicagéo 15/10/2019 117,27 20,325475
21/10/2019  APLICACAO 3.850,00 862,476209  4,000088874 964,161000
23/10/2019  APLICACAO 259,76 64,028768  4,000815188  1,029,087768
24/10/2019 RESGATE 4,109,768 0,03 0,92 1.027,376328  4,001172586 1,711440
Aplicag8o 15/10/2019 6,74 1,684791
Aplicag8io 21/10/2018 3.850,08 0,03 0,92 862,476209
Aplicac8o 23/10/2019 252,94 63,215328
30/10/2019 SALDO ATUAL 6,85 1,711440
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 6,69
APLICAGOES (+) 8.483,76
RESGATES (-) 8.483,76
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,44
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,03
10F (<) 1,25 /|
RENDIMENTO LIQUIDO 0,16 i
SALDO ATUAL = 6,85
Disponivel p/ Resg = 6,85
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
|IOF estimado = 0,00
Aplicagbes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
23/10/2019 900,264,823 250,76 64,026768 1,711440
Valor da Cota
30/09/2019 3,994761061
30/10/2019 4,002604176
Rentabilidade
No més 0,1963
No ano 1,8264

Ultimos 12 meses  2,3184

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projego para 30/10/2019 - Cota: 4,002604176

Transagdo efetuada com sucesso por: JB558420 BENEDITO U ANTUNES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 7290 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/aapj/home V2 bb?tokenSessao=c669dalbb6a3775ab715£3960ec... 31/10/2019



~BEEFARY GUE RECER B SERVIEES BESTE EBNHECIVENTS ENBERFEITS ESTADS BEES HUE D80 EOR GHVERIBS & BRESENTE CBNTRATS BE TRANSPORTE
' - CT-e 08

TERMING DA PREBTAGAC - DATA/ HORA
u i W 000.002.313
, [TNICIO DR FRERTACAD - DATAIBRA =
ABBINATURA/GARIMEG Série: 1
DACTE OS MODAL
Expresso Redenglio Transportes @ Turismo Ltda. Deeumento Auxillar do conheolmama'dn Transperte Eletrénico para Outros RODOVIARIO
b TRAVESSA MARGARIDA, 200 MODELG | BERIE | NUMERG ': LHA |DATA E HORA EMIBBAD
i RTVA: TAURATE B8 000.002.313 | 111 |22/10/2019 08:58:07
. CEP: 12050220 Fone: (12) 363-46800
T III BIII\IHIIIIHIIIIIIIIII\HIIIIIIIHIIIIIIMIIIMIHIIlllllllllli
n%%gm%o Inscrigio Estadual: 688006460111 e
S TSE T 3619 1072 3024 0800 0173 6700 1000 0023 1310 0409 7042
e Consulta de autenticidade no portal naclonal do CT-g, no site da
CT-e Normal Transporte de Pessoas Sefaz Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal
[GFOP - NATUREZA DA OFERAGAD FROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE UBO
5357-Prestagao de servigo de transporte a nao contribuinte. 136191623230464 2019-10-22T09:43:61-03:00
[TNICIO DA PRESTAGAO PERCURSO0 DO VEICULO TERMINO DA PRESTAGAO
SAO LUIS DO PARAITINGA/SP JOANOPOLIS/SP
TomADOR 8ERVICO: FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA - FAMIG municipior: TAUBATE/SP PAlS: BR
enoereco: PRACA OITO DE MAIO, SN - CENTRO cer: 12020260
cericnps: - 65.057.499/0001-19 INSC EST. FoNE:  (12) 9978-7468 EMAIL.
INFORMAGOES DA PRESTAGAO DO SERVICO
QUANTIDADE DESCRIGAO DO SERVIGO PRESTADO
1 TRANSPORTE DE PESSOAS
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DE SERVIGO
Nome Valor Name Vaor Nome Valor Noma Valor VALOR TOTAL DA PRESTAGAO DO SERVIGO
2.125,00
[VALOR A RECEBER |
2.054,88
INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO
"CLASSIFICAGAO TRIBUTARIA DO SERVICO BASE DE CALCULO | ALIQ. ICM3 (%) | VALOR ICMS % RED.BC.CALC. | VALOR ICMS 8T | VALOR INSS |
00 - ICMS Normal 2.125,00 12,00 255,00 0,00 0,00 70,13

OBSERVAGOES

TURISMO COM ONIBUS DE SAO LUIS DO PARAITINGA X JOANOPOLIS X SAO LUIS DO PARAITINGA. DIA: 27/10/2019. PARA TRANSPORTE DE
PESSOAS CONTRATO: 7383 BASE CALCULO-DESPESA C/MOTORISTA - 30% R$ 637.50 DESPESA C/MANUTENCAO,COMBUSTIVEL,OUTROS -

70% R$ 1487.50 RETENCAO INSS - 11% S/ BASE C%@LO R$ 70.12 VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 332.56 VENCIMENTO: 23/10/2019
ALIQUOTA DE ICMS - 12%

& <EDN
s Y e
. U)
. . Lz o
W e e SEGURO DA VIAGEM NZ7 g 00 v/
| REGPONSAVEL \‘gx.{-' i /A BEGURADORA NUMERG DA APOLIGE -
Remetente F\Q, o

INFORMAGOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
TERMO DE AUTOR!ZACKO DE FRETAMENTO | N° DO REGISTRO ESTADUAL FLACA DO V'ER:ULO R_E-NAVAM [3[s] VErCULO UF DE LICENCIAMENTO DO VEICULO | CNPJ/CPF

0000000000000000000000000
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e OS RESERVADO AO FISCO




Cobranca Expressa - Emissao de Boleto

e Banco Itau S.A. | 341-7 |

RE
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 24/10/2019
Agéncia/Caodigo
EXPRESSO REDENCAO TRANSP TUR L CNPJ 72,302.409/0001-73 0158/29149-2
Endereco / Sacador Avalista
|_TRAV.PART. DA RUA MARGARIDA 200 CAIXA DE CORRES SANTA FE TAUBATE SP 1050-210
Data do documente  |Ne. De deeumento Espéeie doe. |Aceite |Data Processamento |Nesse Numere
21/10/2019 CO 7383 TT DS N 21/10/2019 157/39862741-9
Uso do Banco Cartelra Especie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 2.054,88
Instrucées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficidrio. |(-) Descontos/Abatimento
APOS O VEN&IMENTO COBRAR JUROS DE.......... R$ 0,68 AODIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... R$ 41,10

DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA A DUPLICATA
APOS VENCIMENTO ATUALIZAR NO SITE

WWW.ITAU.COM.BR

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: FANFARRA M. IGNACIO GIOIA
Enderego: PRACA OITO DE MAIO

CNPJ/CPF 65057499000
12020-260 CENTRO TAUBATE

119

SP

Sacador/Avalista:

=

Autenticacao mecanica

M Banco Itau S.A. I 341-7 I 34191.57395 86274.190155 82914.920002 1 80520000205488

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO _24/10/2019
Beneficiario Agéncia/Caodigo Beneficiario
EXPRESSO REDENCAO TRANSP TUR L CNPJ 72,302.409/0001-73 0158/29149-2
Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. |Acelte |Data Processamento |Nosso Numero
21/10/2019 CO 7383 TT _ DS N 21/10/2019 157/39862741-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ N 2.054,88
Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sebre este boleto contate o beneficiério. |(-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... R$ 068 A0DIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... R$ 41,10 T
DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA A DUPLICATA # Wi l‘u’/‘.’ . \\
APOS VENCIMENTO ATUALIZAR NO SITE v s X
WWW.ITAU.COM.BR AN | o o j
L !j’lkj L ,\Qﬁ//
(=) Valor Cobrado l /1 L‘ﬂ"._ﬂ/
Pagador: FANFARRA M. IGNACIO GIOIA CNPJ/CPF  65057499000119
Endereco: PRACA OITO DE MAIO 12020-260 CENTRO TAUBATE SP
Sacador/Avalista: .
Ficha de Compensacéo

Autenticagdo Mecanica



Baneo do Brasil Pégina 1 de 1

8 G331011427850004018
: J Emisséio de comprovantes - 30 nivel 01/11/2018 14:36:56
01/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:36:58
264802648 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FANFARRA M I G -~ FAMIG
AGENCIA: 2648-4 CONTA!: 14.268-9

ITAU UNIBANCO 8.A.
34191573958627419015582914920002180520000205488
BENEFICIARIO:

EXPRESSO REDENCAO TRANSP TUR L

NOME FANTASIA:

EXPRESSO REDENCAO TRANSP TUR L

CNPJ: 72.302.409/0001-73

PAGADOR '

FANFARRA M. IGNACIO GIOIA

CNPJ: 65.057.4868/0001-19

------------------------------------------------

NR. DOCUMENTO 102.401
DATA DE VENCIMENTO : 24/10/2019 e
DATA DO PAGAMENTO 24/10/2019 . NN
VALOR DO DOCUMENTO 2.054,88 / ff/
VALOR COBRADO 2.054,88 ' £§ &‘
£y
NR.AUTENTICACAO 0.035.83D.197.642.2BA i = c}f}
; ¥ ~ '
Transagéo efetuada com sucesso por; JB550429 BENEDITO D ANTUN g(,z/ L @ V4
NN

e

SN’

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b93012be92ce75f7aa87de1d250... 01/11/2019



- DECLARG QUE RECEBI OS SERVICOS DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

- CT-e OS
WOME. L S L S——
N 000.002.314
3 [TNICIO DA PRERTACRG - DATAMORA
ASBINATURA/CARIMEO 8érie: 4
DACTE 08 o0,
Expresso Redengdo Transportes e Turismo Ltda. Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrnico para Outros RODOVIARIO
> TRAVESSA MARGARIDA, 200 MODELO | SERIE | NUMERO r:QLHA DATA E HORA EMIBBAQ
RETIVACTAUAIR - 5P 000.002.314 22/10/2019 08:58:49
‘ CEP: 12050220 Fone: (12) 363-46800
- Iil Ill!lll AR iIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIII||||||l il
REDENCEO  inscrigho Estadual; 688008450111 i —
TS TOETE RO BE SERVIES 3519 1072 3024 0900 0173 6700 1000 0023 1410 0409 7120
. Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da
CT-e Normal TransPone de Pessoas Sefaz Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

CFOP - NATUREZA DA OPERAGAD ﬁorocm.o DE AUTORIZAGAQ DE UBQ

5357-Prestagao de servigo de transporte a nao contribuinte. 136191623230263 2019-10-22709:42:41-02:00

[TNICIO DA PRESTACAO PERCURSO DO VEICULO TERMINO DA PRESTAGAO

SAO LUIS DO PARAITINGA/SP JOANOPOLIS/SP

ToMADOR 8ERVICO. FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA - FAMIG MuNicirior: TAUBATE/SP PAlS: BR
enereco:  PRAGA OITO DE MAIO, SN - CENTRO cer: 12020260
crricNes: B5,057.499/0001-19 INBC EST.: FoNe:  (12) 9978-7468 EMAIL:

INFORMAGOES DA PRESTAGAO DO SERVIGO
[GUANTIDADE | DEBCRICAG DO BERVIGO FREGTAGO

1 TRANSPORTE DE PESSOAS

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DE SERVIGO

Nome Ve Nama Varor Nome Varer Nome Valor VALOR TOTAL DA PREBTAGAD DO m
2.125,00
R
2.054,88
INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO
[CLABBIFICAGAG TRIBUTARIA DO BERVIGE BABE DE CALGULD T ALIQ, TCMG (36) | VALOR 1GMEB [ NED BC CALE. TUALOR TCMB BT T VALOH |
00 - ICMS Normal 2.125,00 12,00 255,00 0.00 0,00 70,13
OBSERVAGOES

TURISMO COM ONIBUS DE SAO LUIS DO PARAITINGA X JOANOPOLIS X SAO LUIS DO PARAITINGA, DIA: 27/10/2019. PARA TRANSPORTE DE
PESSOAS CONTRATO: 7384 BASE CAL :“ -DESPESA C/MOTORISTA - 30% RS$ 837.60 DESPESA C/MANWUTENCAO,COMBUSTIVEL,OUTROS -

70% R$ 1487.50 RETENCAO INSS - 1 ASE CALCULO RS$ 70.12 VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 332.56 VENCIMENTO: 23/10/2019
ALIQUOTA DE ICMS - 12% e

RESPONEKVEL
Remetente

NUMERG DA APOUIGE o éL W,
NG S/

[UF BE LIGENGIAWENTO BO VETEULD | F

0000000000000000000000000
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e 0S

RESERVADO AO FISCO




Cobranca Expressa - Emissao de Boleto

@ Banco Itau S.A. | 341-7 |

EXPRESSO REDENCAO TRANSP TUR L

CNPJ 72,302.409/0001-73

RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 24/10/2019
Agencia/Codigo

0158/29149-2

Endereco

| Sacador Avalista

TRAV.PART. DA RUA MARGARIDA 200 CAIXA DE CORRES SANTA FE TAUBATE SP 1

050-210

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Numero
21/10/2018 CO 7384 TT DS N 21/10/2019 157/39863169-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 2.054,88

APOS O VEN

WWW.ITAU.COM

..........

R$ 41

0,6

10

Instructes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer d&véda sobre este bolrto contate o beneficiério.

IMENTO COBRAR JUROS DE
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE
DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA A DUPLICATA
APOS VENCIMENTO ATUALIZAR NO SITE
BR

8 AO DIA

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Endereco: PRACA
Sacador/Avalista;

OITO DE MAIO

Pagador: FANFARRA M. IGNACIO GIOIA

CNPJ/CPF
12020-260 CENTRO

65057499000119
TAUBATE

SP

@ Banco Iltau S.A. ‘ 341-7 l 34191.57395 86316.920155 82914.920002 8 80526/066205488

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 24/10/2019
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
EXPRESSO REDENCAO TRANSP TUR L CNPJ 72.302.409/0001-73 0158/29149-2
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Numero
21/10/2019 CO 7384 TT DS N 21/10/2019 157/39863169-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 2.054,88
Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. |(-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... R$ 0,68 AODIA .
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... R$ 41,10 /’i Y :,fk ™
DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA A DUPLICATA P 73
APOS VENCIMENTO ATUALIZAR NO SITE (+) Mora/Multa | = o |
WWW.ITAU.COM.BR -Z; o
, O = /
y ~ /
N
1A Mg
(=) Valor Cobrado i
Pagador: FANFARRA M. IGNACIO GIOIA CNPJ/CPF  65057499000119
Endereco: PRACA OITO DE MAIO 12020-260 CENTRO TAUBATE SP
Sacador/Avalista:
Ficha de Compensacao

AU MRTER A

Autenticagdo Mecanica



Banco do Brasil Pagina 1 de 1

& G331011427850094021
j Emisséo de comprovantes - 30 nivel 01/11/2018 14:37:51

01/11/2019 - BANCO DO BRASIL -  14:37:50

264802648 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FANFARRA M I G = FAMIG
AGENCIA: 2648-4 CONTA: 14.268-9

ITAU UNIBANCO S.A.
3419015730566316920155829149200026880520000205488
BENEFICIARIO:

EXPRESSO REDENCAO TRANSP TUR L

NOME FANTASIA:

EXPRESSO REDENCAO TRANSP TUR L

CNPJ: 72.302.409/0001-73

PAGADOR ¢

FANFARRA M. IGNACIO GIOIA

CNPJ: 65.057.499/0001=19

NR. DOCUMENTO 102,402
DATA DE VENCIMENTO 24/10/2019
DATA DO PAGAMENTO 24/10/2019 e ~
VALOR DO DOCUMENTO 2.054,88 M7
VALOR COBRADO 72.054,88 s gf?\ Yy, AY
RN £ X
NR.AUTENTICACAO B.232.9DA.72C.1EA.C99 | — =
% t’f o
Transagao efetuada com sucesso por: JB559429 BENEDITO D ANTQN@,. ~ /
. \ N C /
\ Cr o N/
\ (/// m ) N
\\\-.._. —

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b93012be92ce75f7aa87de1d250... 01/11/2019



Banco do Brasil Pagina 1 de 1

P G331231407628434012
Emisséo de comprovantes - 30 nivel 23/10/2019 14:17:06

23/10/2019 = BANCO DO BRASIL = 14:15:35

264802648 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FAMIG FANFARRA MONSENHOR

AGENCIA: 2648-4 CONTA: 70.295-1
DATA DA TRANSFERENCIA 23/10/2019
NR. DOCUMENTO 552,648.000.014.268
VALOR TOTAL 400,00

*kaxk% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FANFARRA M I G - FAMIG

AGENCIA: 2648-4 CONTA: 14.268-9 . .
NR. DOCUMENTO 552.648.000.070.295 ./ Wy
o VAL
NR, AUTENTICACAO E.A9B.0AB,COA.853.278 / \g\c’ "(/’2; \
k —~C)
—_\
Transacéo efetuada com sucesso por: JC906547 MILLENA DE FATIMA u. f’ ’!
. ~ ]
\ /)/* T
7ZIm \
S

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeVZ.bb?tokenSessao=75fe2f3f7f224g1463f72eﬂ79e2... 23/10/2019



